FuNo,tçÃo FLoRESTAL

Porta ri'à .F. F. no.íí'1 5t2'a{g
Assunto: Designação do Sr.
Thiago José Filete Nogueira
junto a Esta'ção Ecológica de
Bananal

Data de E:'n!ssão : -qOlO41201.3

Data de Visência I q}l05l'2013

o Diretor Executivo da Fundaçáo para a conservaçáo e a produçào

Florestal do Estado de Sào Paulo, no uso de suas atribuiçóes legais e

estatutárias,

Considerando o estabelecid'o no Regimento lnterno- da Fundaçào
Florestal, instituído pela Portaria Normativa FF no 0165/2012.

RESOLVE:

2.

Designar o Sr. Thiago José FiÍete Nogueira, R.G. r.o
33'.990.7.94-O, para responder pelo expediente da

Estação Ecológica de Bananal.

Fica revogada Portaria F.F. no 011412013, qüe designou
o Sr.'Renato Farinazzo Lorza para responder pelo
expediente da referida unidade.

3. A presente Portaria passa

0210512013.

vrg o rar partir 'de

FF - Diretoria Executiva,
t t/Jar, {

^VfruWmnttttttruravo Ketno FranctscoI
Direíor Executivo

30 de abrii de Zôt,g.

São Paulo - CEP 02377-000 Tel.,l1do Horto, 931 - Horto Florestal 29b7 5000 - wvw.íflorestal:sp.gôv.br